העובדות הצריכות לעניין

1. המערערים הורשעו על-פי הודאתם בעובדות כתב אישום מתוקן שגובש במסגרת הסדרי טיעון שכללו "הודאה וטיעון פתוח לעונש".

במסגרת כתב האישום המתוקן יוחסה למערער בע"פ 7519/18 (להלן: אבוסנינה) עבירת שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); ואילו למערער בע"פ 7637/18 (להלן: רומאן) יוחסו עבירות של סיוע לשוד לפי סעיפים 402(א) ו-31 לחוק העונשין, וכן עבירה של הפקרה אחרי פגיעה, לפי סעיף 64(ב) לפקודת התעבורה [נוס' חחדש].

2. בגין הרשעתם בעבירות האמורות השית בית המשפט על המערערים עונשים כדלקמן: